
UCHWAŁA NR XVII/117/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 139 658,40 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 139 658,40 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 33 294 051,23 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 32 094 051,23 zł, 

2) dochody majątkowe - 1 200 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 45 412 499,03zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 31 183 698,03 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14 228 801,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 12 118 447,80 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 3 100 000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 5 218 448,31 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 4 899 999,49 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu 

w kwotach: 

1) przychody - 13 218 447,80 zł, 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: RFAIG-CENVL-ATZKZ-YVBCO-AWARA. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Tomasz Królikowski

Id: RFAIG-CENVL-ATZKZ-YVBCO-AWARA. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody i wydatki bieżące budżetu gminy w rozdziale 85395 – Zadania w zakresie polityki 
społecznej o kwotę 139.658,40 zł z przeznaczeniem na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. 
”Jesteśmy aktywni”. Wkład własny gminy wynosi 10% wartości projektu, pozostałą kwotę w wysokości 
139.658,40 zł gmina otrzyma w formie dotacji rozwojowej. 

Strona 1Id: RFAIG-CENVL-ATZKZ-YVBCO-AWARA. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



